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YÜZLEŞME İSİMLİ ÇAĞDAŞ MAĞUSA GRAVÜRLERİ SERGİSİ 
CUMHURBAŞKANI ERSİN TATAR TARAFINDAN AÇILDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sanat Ko-
leksiyonu’na kazandırılan ve 30 sanatçının toplam 
100 gravür eserinin sergileneceği ‘Yüzleşme’ 
isimli Çağdaş Mağusa Gravürleri Sergisi, 27 
Aralık 2021 Pazartesi günü, saat 18:00’de, DAÜ 
Aktivite Merkezi Fuaye Alanı’nda, Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cumhurbaşkanı Ersin 
Tatar tarafından açıldı. Açılış törenine DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özcenk, 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, Öğrenci 
İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hüseyin Aktuğlu, Sosyal ve Kültürel İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz 
İşçioğlu, öğretim üyeleri, sanatçılar, öğrenciler ve 
çok sayıda sanatsever katıldı.

“Eserler DAÜ’de Korunacak”
Açılış töreninde konuşan Sergi Küratörü Ayhatun 
Ateşin, birçok uygarlığa ev sahipliği yapmış bir 
kent olan Gazimağusa’nın tarihi birikiminde 
yaşayan mekanların, sanatçılar nezdindeki öy-
külerini çoğaltmayı hedeflediklerini belirtti. Sa-
natçılar ile öğrencileri DAÜ’de bir araya getirerek 
hem onların bilgi ve birikimlerini öğrencilere 
aktardıklarını, hem de çok değerli eserlerin 
oluştuğunu ifade eden Ateşin, bu eserlerin kalıcı 
olarak DAÜ’de korunacağını vurguladı. Eserlerin 
aynı zamanda bir kitapta toplandığını belirten 
Ateşin, insanın kentle ve sanatın insanlarla her 
daim yaşayacağını söyledi.

Sergi ile kitaba önemli katkılarda bulunan 18 Mart 
Çanakkale Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, 
Resim Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Umut 
Germeç, konuşmasında, başlangıçta eğitim odaklı 
çıkılan yoldan kalıcı sergiye gelindiğini ve çok 
değerli bir koleksiyon elde edildiğini belirterek, 
bu birikimi sağlayan, yok olmasını engelleyen, 
bir kitaba taşıyan ve emek veren herkese te-
şekkürlerini iletti.

“DAÜ Sanatla İlgili Yoğun Bir Çalışma 
İçerisindedir”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, ko-
nuşmasında DAÜ’nün bir devlet üniversitesi 
olarak eğitim, araştırma ve topluma hizmet 
konularında her zaman öncü olduğunu ifade 
ederek, DAÜ’nün sanat ile ilgili olarak geçmişten 
bugüne kadar yoğun bir çalışma içerisinde 
olduğunu belirtti. Bu çalışmaların bir bir hayata 
geçirilmeye devam edeceğini ifade eden ve 
Gazimağusa’nın kültürel zenginliğini tanıtmak ve 
sahip çıkmak adına değerli sanatçıların eserlerinin 
gelecek nesillere aktarılmasının önemine dikkat 
çeken Prof. Dr. Hocanın, DAÜ’nün KKTC’nin 
ilk devlet üniversitesi olarak sorumluluklarının 
farkında olduğunu vurguladı.

“KKTC’nin Güzelliklerinin Resmedilmesi Bir 
Zenginliktir”
KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, konuşmasında 
küratörlüğünü Ayhatun Ateşin’in gerçekleştirdiği 
bu özel serginin açılışını yapmaktan onur 
duyduğunu dile getirerek, Ayhatun Ateşin’i uzun 
yıllardan beridir tanıdığını kaydetti. Sanatçının 

önemli sergilere imza attığını ifade eden 
Cumhurbaşkanı Tatar, Gazimağusa’nın kültürel 
ve tarihsel zenginliğine dikkat çekerek, tarihinde 
7 medeniyeti içinde barındıran bir şehir olan 
Gazimağusa’da eğitim almanın ayrıcalığına vurgu 
yaptı. “Gazimağusa’da, tarihi zenginliklerin 
değerini bilen bir eğitim kurumunun olması, 
ülkemiz adına mutluluk verici bir durumdur. 
Sanatın ve kültürün gelecek nesillere taşınmasında 
sanatçıların rolü çok büyüktür. Sanatçıların 
yaratıcılığı, özgüveni ve yetenekleri ile KKTC’nin 
güzelliklerinin resmedilmesi, KKTC’nin bir 
zenginliğidir” şeklinde konuşmasını sürdüren 
Cumhurbaşkanı Tatar, serginin açılmasına katkı 
koyanlara ve üniversite yönetimine teşekkürlerini 
iletti. Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, 2022 yılının 
herkese sağlık ve mutluluk getirmesini temenni 
ederek sözlerini noktaladı.

Konuşmaların ardından Cumhurbaşkanı Ersin 
Tatar tarafından “Çağdaş Mağusa Gravürleri” 
kitabının oluşmasında emeği geçen Ayhatun 
Ateşin, Doç. Dr. Umut Germeç ve Dr. Okan 
Dağlı’ya teşekkür belgesi ve hediye takdiminde 
bulunuldu. DAÜ VYK Başkanı Dr. Erdal Özcenk 
ve DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın da 
sergiye eserleri ile katkıda bulunan sanatçılara 
teşekkür belgesi ve hediye takdiminde bulundular. 
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar açılış töreninin 
ardından sergilenen eserleri inceledi ve eserler 
hakkında Ayhatun Ateşin’den ve sanatçılardan 
bilgiler aldı. Cumhurbaşkanı Tatar etkinlikle ilgili 
anı defterini de imzaladı. 

“DAÜ Sanat Buluşmaları”, “DAÜ Kazı Resim 
Çalıştayları” ve “DAÜ Sanat Üçgeni” isimleri 
altında 2000’li yıllardan beri süregelen etkinlikler 
sonucu ortaya çıkan sergide, aynı zamanda bir 
DAÜ yayını olan “Çağdaş Mağusa Gravürleri 
Kitabı”nın da tanıtımı yapıldı. Sergi hafta içi 
günlerde, mesai saatleri içerisinde DAÜ Aktivite 
Merkezi Fuaye Alanı’nda ziyaret edilebiliyor.
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KKTC GÜVENLİK KUVVETLERİ 
KOMUTANI TÜMGENERAL 

ZORLU TOPALOĞLU’NDAN 
REKTÖR

PROF. DR. AYKUT HOCANIN’A 
ZİYARET 

TDP GENEL BAŞKANI 
CEMAL ÖZYİĞİT’TEN 

REKTÖR 
PROF. DR. AYKUT HOCANIN’A 

ZİYARET
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Güvenlik Kuvvetleri 
Komutanı Tümgeneral Zorlu Topaloğlu, Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın’ı ziyaret etti. Söz konusu 
nezaket ziyareti, 28 Aralık 2021 Salı günü, saat 11:30’da, Prof. Dr. 
Hocanın’ın makamında gerçekleşti. 

Ziyarette DAÜ ile KKTC Güvenlik Kuvvetleri Komutanlığı 
arasındaki iş birliği ve dayanışmanın artarak devam edeceğine 
vurgu yapıldı. Nezaket ziyareti sonrasında, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Aykut Hocanın tarafından KKTC Güvenlik Kuvvetleri Komutanı 
Tümgeneral Zorlu Toğaloğlu’na Kıbrıs’a özgü Lefkara işi pano, 
DAÜ Fidan Dikim Sertifikası ve DAÜ Ajandası takdiminde 
bulunuldu.

Toplumcu Demokrasi Partisi (TDP) Genel Başkanı Cemal Özyiğit, 
beraberindeki heyet ile birlikte Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın’ı ziyaret etti. Söz konusu nezaket 
ziyareti, 28 Aralık 2021 Salı günü, saat 14:30’da, DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Aykut Hocanın’ın makamında gerçekleşti. Ziyarette; 
Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 
Demirel ile İdari ve Teknik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Serhan Şensoy da hazır bulundu. 

Ziyarette TDP Genel Başkanı Özyiğit, partinin çalışmaları hak-
kında Rektör Prof. Dr. Hocanın’a bilgi verdi. Prof. Dr. Hocanın 
da DAÜ’nün faaliyetleriyle ilgili Özyiğit’i bilgilendirdi. Ziyaret 
sonunda DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, Akademik 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Demirel ile 
İdari ve Teknik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Serhan Şensoy tarafından TDP heyetine Kıbrıs’a özgü Lefkara işi 
pano ve hediye takdiminde bulunuldu.
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TURİZM FAKÜLTESİ GASTRONOMİ ve MUTFAK SANATLARI BÖLÜMÜ 
ÖĞRENCİLERİ MADALYA VE KUPALARI TOPLADI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Bölümü öğrencileri ve Tower Eğitim ve 
Uygulama Restoranı ekibi, 22-25 Aralık 2021 
tarihleri arasında Türkiye Aşçılar ve Şefler 
Federasyonu (TASFED) tarafından İstanbul’da 
gerçekleştirilen 18. İstanbul Uluslararası Mut-
fak Günleri Yarışması’ndan başta en büyük 
ödül olarak adlandırılan Grand Prix birincilik 
kupası olmak üzere 3 kupa, 16 altın, 2 gümüş 
ve 1 bronz olan toplam 19 madalya ile yurda 
döndü.

Yarışmaya DAÜ Turizm Fakültesi Öğretim 
Üyesi Şef Kurtuluş Özbaşar yönetiminde 
katılan Mustafa Kocabaşoğlu, Damla Lisaniler, 
Başak Doğan, Buket Bürüncük, Ecem 
Okçu, Akın Sarıyıldız ve Şerafettin Bartu 
üniversitelerin yarıştığı alanlarda elde ettikleri 
başarılarla başarının tesadüf olmadığını gös-
termiş oldular. 

Türkiye’nin en büyük gastronomi yarışması 
ve festivali olan organizasyon 17 yıldır 
Dünya Aşçılar Birliği (WACS) iş birliği 
ile gerçekleştirilerek uluslararası düzeyde 
gastronomi dünyası Türkiye’de ağırlanıyor. 
Dünyanın gastronomi alanında önde gelen 
ülkelerinin federasyonları ve dernekleri ile 
gerçekleştirilen söz konusu organizasyon, 
bu yıl da geçmiş yıllarda olduğu gibi yoğun 
bir ilgi ile düzenlendi. Türk mutfağının 
dünya mutfağı ile entegrasyonunda büyük 
adımlar atılmasını sağlayan festival, dünya 
lezzetlerini İstanbul’a taşıdı. Geçmişte 
yapılan başarılı organizasyonlarla Dünya 
Aşçılar Birliği (WACS) tarafından “Kıtalar 
Arası (Continental)” unvanı alan Uluslararası 
İstanbul Mutfak Günleri, gerek Türkiye gerekse 

KKTC’deki gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Bölümü öğrencileri ile genç şeflere uluslararası 
düzeyde yarışma imkânı sağlamıştır. 

DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, konu ile ilgili yaptığı açıklamada  
dünyaya açılma noktasında büyüyen, gerek 
Türkiye’de gerekse KKTC’de yer alan ulusal 
ve uluslararası gastronomi markaları açısından 
büyük bir tanıtım noktası oluşturan Uluslararası 
İstanbul Mutfak Günleri’nin festival alanı 
içinde özel açılarla markalara kendilerini 
tanıtma ve bilinirliklerini artırma imkânı 
sunduğunu bildirdi. Özellikle Üniversitelerin 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümleri 
için yeni ürünlerin tanıtımına da yer verildiğini 
belirten Prof. Dr. Kılıç, yarışmanın bu nedenle 
son derece önemli olduğuna dikkat çekti. 
Prof. Dr. Kılıç elde edilen başarıların eğitimde 
ulaşılan kalitenin önemli bir göstergesi 
olduğuna işaret ederek, başta her zaman olduğu 
gibi katkısını esirgemeyen DAÜ Rektörlüğü’ne 
ve tüm emeği geçenlere teşekkürlerini iletti.

Madalyalar:
Üniversite Düzeyi Öğrenci Aşcı Restoran 
Tatlı Tabağı: Ecem Okcu, Altın Madalya, 
Buket Bürüncük (Gümüş Madalya) 

Üniversite Düzeyi Öğrenci Ana Yemek 
Yarışması: Akın Sarıyıldız (Altın Madalya) 

Üniversite Düzeyi Öğrenci Aşcı Balık 
Yarışması: Şerafettin Bartu Gürvardar (Altın 
Madalya) 

Makarna Yarışması: Mustafa Kocabaşoğlu 
(Altın Madalya) 

Yılın En İyi Üniversite Ekip Yarışması: 
Akın Sarıyıldız, Şerafettin Bartu Gürvardar, 
Ecem Okcu (Altın Madalya) 

Üniversite Düzeyi Modern Türk Mutfağı 
Ekip Yarışması: Akın Sarıyıldız, Şerafettin 
Bartu Gürvardar, Ecem Okcu (Altın Madalya) 

Üniversite Düzeyi Aşcı Makarna Yarışması: 
Buket Bürüncük (Gümüş Madalya), Başak 
Doğan (Bronz Madalya) 

Pratik Üniversite Ekip Yarışması: Akın 
Sarıyıldız, Buket Bürüncük, Başak Doğan 
(Altın Madalya)

Grand Prix Usta Chefler Ekibi Yarışması 
(Tower Eğitim ve Uygulama Restoranı): 
Damla Lisaniler, Mustafa Kocabaşoğlu, Başak 
Doğan (Altın Madalya) 

Kupalar:
Grand Prix Usta Şefler Ekibi Yarışması 
(Tower Eğitim ve Uygulama Restoranı):  
Damla Lisaniler, Mustafa Kocabaşoğlu, Başak 
Doğan (Birincilik Kupası)

Üniversite Düzeyi Modern Türk Mutfağı 
Yarışması.: Akın Sarıyıldız, Ecem Okcu, 
Şerafettin Bartu Gürvardar (Üçüncülük 
Kupası) 

Yılın En İyi Üniversite Ekip Yarışması: Akın 
Sarıyıldız, Şerafettin Bartu Gürvardar, Ecem 
Okcu (İkincilik Kupası)
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ÖZEL EĞİTİM BÖLÜMÜ, 
GAZİMAĞUSA 

ÖZEL EĞİTİM VE İŞ EĞİTİM OKULU’NDAKİ 
ÖĞRETMEN VE VELİLERE 

KONFERANS VERDİ

ULUSLARARASI POSTER YARIŞMASI SERGİSİ DAÜ’DE AÇILDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim Fakültesi, Özel Eğitim Bölümü 
tarafından üniversite – okul – aile iş birliği çerçevesinde, Gazimağusa Özel 
Eğitim ve İş Eğitim Okulu’ndaki öğretmen ve velilere yönelik bir konferans 
verildi. “İletişim Becerileri, Tutumlar ve Özel Gereksinimli Bireylerde 
Davranış Problemleri ve Çözümü” başlıklı konferans, DAÜ Mustafa Afşin 
Ersoy Salonu’nda gerçekleşti. Konferans, DAÜ Eğitim Fakültesi, Özel Eğitim 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Salih Çakmak ve Öğr. Gör. Dr. Tamer 
Karakoç tarafından verildi.

Doç. Dr. Çakmak, konuşmasında katılımcılara özel gereksinimli bireylere 
ailelerin ve toplumun bakışı, engelli bireylere karşı tutumlar, olumlu tutumların 
geliştirilmesi, özel gereksinimli bireylerle iletişim ve iletişimde dikkat edilmesi 
gerekenler konusunda bilgi verdi. Doç. Dr. Çakmak, ayrıca özel gereksinimli 
bireylere beceri öğretimi ve yeni beceriler kazandırma konularında örnekler 
sundu. Öğr. Gör. Dr. Karakoç ise, özel gereksinimli bireylerde problem 
davranışlar ve davranış yönetimi konularında genel bilgi verdikten sonra; 
problem davranışların belirlenmesi, davranış öncesi-sırası-sonrasında oluşan 
durumların gözlenmesi, davranışa müdahale yöntemleri ve uygulanması, 
problem davranışların kaydedilmesi ve yapılan müdahalenin izlenmesi 
konularında örneklerle açıklamalarda bulundu. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İle-
tişim Fakültesi, Görsel Sanatlar ve Görsel 
İletişim Tasarımı Bölümü’nün de partner 
olarak yer aldığı Uluslararası Sahte/Yalan 
Haber (Fake News) Poster Yarışması’nda 
sergilenmeye değer bulunan toplam 100 
eser, DAÜ’de izleyiciyle buluştu. 

“Onur Duyuyoruz”
Paris Merkezli Poster for Tomorrow 
organizasyonuyla gerçekleştirilen ve dün-
yanın birçok ülkesinde de düzenlenen 
serginin açılışını DAÜ İletişim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Senih Çavuşoğlu yaptı. 
Prof. Dr. Çavuşoğlu, “Kardeş kuruluşumuz 
olan Poster for Tomorrow yıllardır pek 
çok sosyal, kültürel, çevresel ve siyasal 
etkinliğe başarıyla imza atmıştır. Dünya 
genelinde ele aldığı (Toplumsal Cinsiyet 

Eşitliği, Çalışma Hakkı, İnsan Hakları, 
Geleceğin Gezegeni vb.) sorunları poster 
etkinlikleri ve yarışmaları ile gündem 
yapmayı başarmıştır. Fake News Poster/
Sergisi de günümüz dijital çağının 
problemlerinden farklı platformlardaki 
Yalan Haber ile mücadeleye dikkat çeken 
bir proje olmuştur. Dünyanın birçok önde 
gelen üniversite ve kurumlarında turneye 
çıkan sergiyi DAÜ İletişim Fakültesi, 
Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim 
Tasarımı Bölümü Sergi Platformu’nda 
ağırlamaktan onur duyuyoruz” diye ko-
nuştu. Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim 
Tasarımı Bölümü Sergi Platformu’nda 
sergilenen eserler, 112 ülkeden 6,000’den 
fazla eserin katıldığı yarışmanın so-
nucunda belirlendi. Medyada yer alan 
sahte veya yalan haberlere dikkat çekmek 

ve bunun önüne geçebilmek için tartışma 
başlatmayı amaçlayan yarışmada dünya 
genelinden 89 jüri üyesi görev aldı. Sergi 
kapsamında KKTC adına da jüri üyeliği 
gerçekleştiren DAÜ İletişim Fakültesi 
Öğretim Görevlilerinden Kıbrıslı Türk 
Gazeteci Serhat İncirli katılımcıların 
eserlerini değerlendirmişti.
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DAÜ’DE RESÜSİTASYON VE TRAVMA SEMPOZYUMU 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 
Hizmetleri Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım 
Ön Lisans Programı öğretim üyeleri ve 
öğrencileri tarafından, Dünya Paramedikler 
Günü kutlamaları çerçevesinde düzenlenen 
Resüsitasyon ve Travma Sempozyumu, 22 
Aralık 2021 Çarşamba günü, DAÜ Mustafa 
Afşin Ersoy Salonu’da gerçekleştirildi. 
Sempozyumda 22 Aralık Paramedikler 
Günü kutlandı. Beş farklı oturumdan 
oluşan konferansın açılış konuşmaları, 
DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Demirel, 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı ve 
Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu Müdürü 
Prof. Dr. Mehtap Malkoç ile İlk ve Acil 
Yardım Ön Lisans Programı Öğretim 
Görevlisi Paramedik Tarık Balcı tarafından 
gerçekleştirildi. 

Temel Yaşam Desteği Tartışıldı
Prof. Dr. Mehtap Malkoç’un mo-
deratörlüğünde gerçekleştirilen “Temel 
Yaşam Desteği” başlıklı birinci oturumda, 
Öğr. Gör. Paramedik Tarık Balcı, “Temel 
Yaşam Desteği’nde Halktan Uygulayıcılar 
ve Sağlık Personeli için AHA 2020 ve ERC 
2021 Kılavuzları” isimli bir konuşma yaptı. 
Ardından Öğr. Gör. Gülcan Dürüst Sakallı, 

“Temel Yaşam Desteğinde Teknolojik 
Yenilikler” başlıklı sunumunu gerçekleştirdi. 
Sempozyumun “İleri Yaşam Desteği” baş-
lıklı ikinci oturumu, DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. 
Gülten Sucu Dağ’ın moderatörlüğünde 
gerçekleştirildi. İkinci oturumda Öğr. Gör. 
Paramedik Sinan Nural, “2020 AHA ve 
ERC 2021 Kılavuzlarında Neler Değişti?” 
ve Paramedik Rüçhan Tuğçen Karagül, 
“Resüsitasyon Sonrası Bakım HAA 2020 
ve ERC 2021 Kılavuzları” başlıklı ko-
nuşmalarını gerçekleştirdi.

Travmalı Hastaya Acil Müdahale
Öğr. Gör. Gülcan Dürüst Sakallı mo-
deratörlüğünde yapılan üçüncü oturumda, 
Öğr. Gör. Emine Temizkan Sekizler, 
“Pediatrik Temel Yaşam Desteğinde AHA 
2020 ve ERC 2021 Kılavuzları”, Doktor 
Öğretim Üyesi Uğur Özkula, “Pediatrik 
İleri Yaşam Desteği AHA 2020 ve ERC 
2021 Kılavuzları” başlıklı konuşmalar 
yaptı. Öğr. Gör. Paramedik Sinan Nural 
moderatörlüğünde gerçekleştirilen “Travma-
lı Hastaya Acil Müdahale” başlıklı dördüncü 
oturumda, Öğr. Gör. Paramedik Sinan 
Nural tarafından “Travmalı Hastanın 
Değerlendirilmesi ve Transportu”, Doktor 

Öğretim Üyesi Uğur Özkula tarafından ise 
“Hastane Öncesi Travma Yaşam Desteğinde 
Güncel Değişiklikler” isimli konuşmalar 
yapıldı. “Akut Koroner Sendromlar” başlıklı 
beşinci oturum, Paramedik Rüçhan Tuğçen 
Karagül moderatörlüğünde gerçekleştirildi. 
Beşinci oturumda Öğr. Gör. Paramedik Sinan 
Nural “STMI Olgularında Acil Müdahale”, 
Paramedik Oğuzhan Canbaz ise “Non 
STMI Olgularında Acil Müdahale” başlıklı 
sunumlarını gerçekleştirdi. Öğrencilerin aktif 
olarak katılım gösterdiği sempozyum, soru 
ve cevap kısmı ve Öğr. Gör. Paramedik Tarık 
Balcı’nın kapanış konuşmasının ardından 
sona erdi. 

Sempozyum Kapsamında Kurslar Verildi
23 Aralık 2021 Perşembe günü, sempozyum 
kapsamında DAÜ Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi’nde “Kanama Kontrolü Kursu”, 
“İğne Dekompresyonu Kursu”, “İleri Hava 
Yolu Kursu”, “İntaosseoz Girişim Kursu” ve 
“Krikotirotomi Kursu” verildi. Yoğun ilgi ve 
tam katılım gösterilen kurslar, gün boyunca 
devam etti. Sempozyum ve sempozyum 
kapsamında düzenlenen kurslar ile 22 Aralık 
Paramedik Günü kutlanırken, paramedik 
mesleğinin önemi sağlık profesyonelleri 
özelinde bir kez daha vurgulandı.
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YENİ MEDYA VE GAZETECİLİK KONUŞULDU
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi, Yeni Medya ve Gazetecilik Bö-
lümü ve Kıbrıs Türk Gazeteciler Birliği 
(KTGB) iş birliği ile öğrencilere yönelik 
eğitim semineri düzenlendi. YMGA105 
Gazeteciliğe Giriş dersi kapsamında dü-
zenlenen eğitim seminerinin konuğu Kıbrıs 
Postası Dijital Yayınlar Koordinatörü 
Canan Onurer oldu. Öğrencilerin yoğun 
ilgi gösterdiği seminerde konuşan Canan 
Onurer, içinde bulunduğumuz dijital çağda 
yeni medyayı ve gazeteciliğin dönüşümünü 
aktardı.

Haberde Hız Mı Doğruluk Mu?
Seminerde Kıbrıs basınının dijitalleşmeye 
yönelik tarihsel akışı ve bunun Kıbrıs ve 
Orta Doğu ölçüsündeki önemine vurgu 
yapıldı. Geleneksel medyanın yeni medya 
ile iç içe girmesi gerektiğini ifade eden 
Onurer, gazetecilik reflekslerinin geleneksel 
medyadaki gibi olduğunu, ancak teknolojiyle 
birlikte daha da hızlandığını belirtti. 
Onurer, bu durumun haberin doğrulanması 
aşamalarında da dikkat edilmesi gerektiğine 
işaret etti. Teknolojik gelişmelerin her üç 
ayda bir yenilendiğini ve bunun yeni medyayı 
kullanan gazeteciler tarafından dikkatlice 
ve hızlıca uygulamaya alınmasının önemli 
olduğunu vurgulayan Onurer, bu noktada 
Kıbrıs Postası’nın Kıbrıs genelinde teknolojik 
gelişmelere ayak uyduran bir medya kurumu 
olarak başı çektiğine de değindi. Etkileşimli 
olarak devam eden seminerde öğrencilere 
sektördeki zorluklardan da bahseden Canan 
Onurer, konuşmasının sonunda medya 
alanında bir kadın olarak çalışmanın ne 
denli zor olabileceğiyle ilgili olarak da açık-
lamalarda bulundu.

“Yeni Medya Araçları Günden Güne 
Gelişiyor”
Yeni Medya ve Gazetecilik Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Metin Ersoy yaptığı konuşmada 
YMGA105 Gazeteciliğe Giriş dersi veren 
öğretim üyesi olarak öğrencilerin sektörle 
olan bağının ilk yıldan kurulmasının önemine 
dikkat çekerek, seminer için KTGB’ye ve 
Canan Onurer’e teşekkür etti. Yeni medya 
araçlarının günden güne geliştiğini ve 
gazetecilerin de bu sürece uyum sağlaması, 
dönüşmesi gerektiğini belirten Doç. Dr. 
Ersoy, yenilenen ders müfredatları sayesinde 
öğrencilerin bu süreci sektöre dahil olmadan 
öğrendiğini söyledi. Sektörle kurdukları 
olumlu ve verimli iş birliklerini artırarak 
devam edeceklerini de sözlerine ekleyen 
Ersoy, ilerleyen günlerde basın sektörünün 
önde gelen kurum ve kuruluşlarıyla farklı 
projelere imza atacakları müjdesini de verdi.
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DAÜ “CUP OF NATIONS BASKETBALL” TURNUVASINDA 
KADINLARDA TÜRKİYE, ERKEKLERDE NİJERYA ŞAMPİYON

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Spor 
İşleri Müdürlüğü tarafından organize edilen 
“Cup of Nations Basketball” turnuvasında 
şampiyonlar, 28 Aralık 2021 Salı günü 
oynanan final müsabakalarının ardından 
belli oldu. Kadınlar final maçında Türkiye, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ni 26-
13’lük skorla mağlup ederek şampiyon oldu. 
Erkekler final maçında ise Nijerya, İran’ı 
29-5’lik skorla mağlup ederek şampiyonluğa 
ulaştı. Üçüncülük maçlarında kadınlarda 
Uganda’yı 12-10’luk skorla mağlup eden 
Lübnan üçüncülüğü elde ederken, erkeklerde 
Uganda’yı 37-13’lük skorla mağlup eden 
Türkiye üçüncü oldu.

Sporculara Ödülleri Takdim Edildi
Turnuvanın en skorer kadın oyuncusu ve en 
değerli kadın oyuncusu 50 sayıyla Zeynep 
Tan seçildi. Turnuvanın en skorer erkek 
oyuncusu 38 sayıyla Marho Okorefe, en 
değerli erkek oyuncu Abdallah Mahmoud 
oldu. Turnuvanın en centilmen kadın takımı 
Uganda seçilirken, en centilmen erkek takımı 
ise Lübnan oldu. Takımlarına en fazla destek 
olan topluluk ödülünü ise Nijerya kazandı. 
Turnuva kapsamında düzenlenen Serbest Atış 
Yarışması’nı Zeynep Tan, Üçlük Yarışması’nı 
Emre Baycan, Smaç Yarışması’nı ise Sari 
Aljoulani kazandı. 

Oynanan müsabakaların ardından dereceye 
giren takımlara ve başarılı sporculara ödülleri 
DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu, 
Spor İşleri Müdürü Cemal Konnolu ve Spor 
İşleri Müdürlüğü personeli tarafından takdim 
edildi. 
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